
Mentori- 50+ vanuserühma tööhõive 

spetsialisti koolitus 

Koolitusprogrammi maht 

40 auditoorset tundi +praktiline töö; 

(iseseisvalt mõnd tööotsijat juhendada ja tööle vahendada ) – 10 tundi iseseisev töö; 

(erialaste materjalidega tutvumine)– 10 tundi.  

Kokku 60 tundi. 

Sihtgrupp 

Mentorid, kelle ülesandeks on juhendada töötuid vanuserühmas 50+ Eesti erinevates 

regioonides. Kokku 40 mentorit. 

Toimumise aeg  

Esimene rühm koolituspäevad:  

06.oktoober 2021 ,kell 10.00-17.00 

13.oktoober 2021, kell 10.00-17.00 

Koht: Tallinna ülikool, Narva mnt.25, auditoorium T307 ( Terra õppehoone) 

 

Teine rühm koolituspäevad: 

21.oktoober 2021, kell 10.00-17.00 

27.oktoober 2021, kell 10.00-17.00 

Koht: Tallinna ülikool, Narva mnt.25, auditoorium T307 ( Terra õppehoone) 

 

 

Koolituse eesmärgid ja aluspõhimõtted 

Koolituse eesmärgiks on valmistada ette 40 regionaalset mentorit – 50+ vanuserühma 

tööhõive spetsialisti töötute juhendamiseks töö otsimisel ja kinnistumisel uude töökohta.  

Koolitatakse selgitama  vanemaealiste töötajate võimalikke riske ja nõrku kohti tööjõuna, 

teiselt poolt tugevaid külgi ja võimekust, et tagada nende töövõime, heaolu ja tööviljakus. 

Analüüsima eri valdkondades tegutsevate ettevõtete tegevust vanemaealise tööjõu seisukohalt. 

Olema nö sillaks tööotsija ja tööandja vahel. Ka on koolituse eesmärgiks on anda õppijatele 

teadmiseid mentorluse eesmärkidest, mentori-mentii suhtlemise põhimõtetest ja mentorlusest 

kui protsessist. 



Mentorlus sisaldab juhendamist, käivitamist, konsulteerimist ja suhtevõrgustikku. Mentorlus 

kui arendamine põimub läbi erinevate rollide, mida kasutatakse vastavalt konkreetsele isikule, 

arengule ja eesmärgile. Antakse ülevaade erinevatest isiksusetüüpidest ja täiskasvanud õppija 

eripärast. 

Koolitusel harjutatakse mentorluse erinevaid tehnikaid: eesmärgistamist, mentorprotsessi 

juhtimist, suhtlemistehnikaid ja tagasiside andmist. Koolituse tulemusel õppijad omandavad 

teadmiseid 50+ töötajate vajadustest ja probleemidest tööturul (statistiliste andmete ja Eesti 

Avatud Ühiskonna Instituudi uuringute põhjal aastatel 2018-2020). 

Koolitus annab ülevaate:  

• Kui paljud 50+ inimestest töötavad, kui paljud otsivad tööd, kui paljud on 

tööotsingutest loobunud? 

• Milline on 50+ tööjõu haridustase ja erialaline kvalifikatsioon, tervislik seisund, 

majanduslik toimetulek, oskused digivaldkonnas, keelte valdamine, kodakondsus jms. 

• Kui palju on nende seas tänapäevast tööjõudu, mobiilset, haritut, heas tervises, kui 

palju vähemmobiilset, vähem haritud, nõrgema tervisega ? 

• Milline on valmisolek ümber õppida, end täiendada, omandada uut eriala jne? 

• Millises majandusvaldkonnas, millisel ametikohal 50+ tahab eeskätt töötada? 

• Millised on ootused palgale, töötingimustele, tööajale jms? 

• Millised on peamised probleemid ja takistused töö otsimisel ja töötamisel? 

Õppijad omandavad oskusteavet, kuidas senisest paremini rakendada vanemaealiste 

tööpotentsiaali, korraldada nende tööalast ümber- ja väljaõpet, kohandada töötingimusi 

(tööaega, tempot, töökoormust jne.), anda võimalusi professionaalseks arenguks ja karjääriks. 

Ka omandavad isiksusliku arengu toetamise põhimõtteid, teadvustavad oma rolli 

mentorlusprotsessi juhina ja reflekteerijana, omavad teadmisi mentori eetikast, mõistavad 

pikaajaliste protsesside juhtimise põhimõtteid. 

 

Koolitajad 

Koolituse korraldab Eesti Avatud Ühiskonna Instituut. Koolitajateks on Eesti Avatud 

Ühiskonna Instituudi juhataja Iris  Pettai, Inimõiguste Keskuse ekspert ja spetsialist Kelly 

Grossthal ja psühholoogid Ülle Alt ning  Teresa Kipper . Kõigil koolitajatel on pikaajalised 

kogemused nii koolitajatena kui ka 50+ tööjõu potentsiaali rakendamise osas. Ka tuginevad 

koolitused Eesti Avatud Ühiskonna Instituudi poolt 2018 , 2019 ja 2020. aastal läbiviidud 

esinduslike üle-eestiliste elanikkonna uuringutele  tööturu teemal. 2018.aastal korraldas EAÜI 

518 tööandja ja  2020.aastal 357  avaliku-, riigi- ja ärisektori ning vabaühenduste 

organisatsioonide esindajate küsitluse, et selgitada, milline on tööandjate  vaatenurk  50+ 

tööjõule . Kõik  uuringud on läbi viidud koostöös  professionaalsete sotsioloogide ja tööturu 

spetsialistidega (sh 50+ valdkonnas) .  Uuringute läbiviimiseks  valmistuti  uurimisgrupiga  

üsna pikalt ja põhjalikult, tugineti  ka teiste riikide kogemustele jms.      

Koolituse hind 



Koolitus on tasuta. Koolitaja poolt on üks kohvipaus 

Registreeru koolitusele järgmisel lingil 

 

Valige millises rühmas osalete 

Esimene rühm  06.oktoober 2021  ja  13.oktoober 2021 

https://forms.gle/uNFE9H9GBgYHgnja7 

Teine rühm  21.oktoober 2021 ja  27.oktoober 2021 

https://forms.gle/8wNryeZQpjJWqbeq9 

https://forms.gle/uNFE9H9GBgYHgnja7
https://forms.gle/8wNryeZQpjJWqbeq9

